

# JASBE Holding IVS

Græsvænget 6  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
15. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Jacob Sloth Bennedsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JASBE Holding IVS  
Græsvænget 6  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39166038  
Regnskabsår: 15/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af det første regnskabsår med et overskud på 54.146 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.100 kr.

# Resultatopgørelse 15. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		59.148
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.252
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>54.146</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		59.148
Overført resultat .....		-5.002
<b>I alt</b> .....		<b>54.146</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		79.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.148</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>279.148</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		59.148
Overført resultat .....		-5.002
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.646</b>
Gæld til banker .....		252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		220.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.502</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>279.148</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0